

# هوآلابهی - ای احبای رحمان جمال ابهی از مطلع آمال به...

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



۵۲

## هوآلابهی

ای احبای رحمان جمال ابهی از مطلع آمال به جمیع اسما و صفات اشراق فرمود و این قرن عظیم را به اشراق جدید مظهر فیض مجید فرمود و شمع اتحاد را در انجمن عالم ایجاد برافروخت و بر شاخسار حدائق و معانی به انواع الحان یگانگی و نعمات وحدت رحمانی تغنی فرمود تا جمیع پریشان عالم را در ظل کلمه الهیه مجتمع و طوائف متخاصمه متنازعه امم را در تحت خیمه محبت ربانیه متحد و متفق فرماید. و در این مقصد مقدس و موضوع مسلم منزّه صد هزار تیر بلا را سینه هدف فرمود و صد هزار زخم سنان را چون مرهم اعظم به کمال سرور و رضا قبول فرمود. هیکل مبارک آنی نیاسود و قلب مقدس دقیقه‌ای آرام نگرفت چه شبها که زیر زنجیر به سر برد و چون اسیر و دستگیر دارالحرب به صد هزار مصیبت روز فرمود تیر جفا را هدف وفا بود و زهر بلا را چون شهد بقا نوش فرمود تیغ تیز را چون جام لبریز ببوسید و زندان جانگداز را چون آغوش ناز به کمال نیاز آرزو فرمود اخراج بلد شد و آواره صحرای تعب گشت نفی به عراق و بلغار شد و مسجون انحراب دیار گشت. تا آن که با این زحمت و مشقت و تعب و مصیبت شجره توحید را در فردوس کور جدید غرس نمود و خیم اتحاد و صلح و سلام را بر اعلی الاعلام برافراخت صبح امید دمید و بارقه شمس حقیقت تاوید اشراق برآفاق شد و نسائم صبحگاهی وزید مرده ظهور رسید و شعله نور و لمعه شجره طور درخشید امواج بحر اتحاد چون افواج رشاد بر ساحل اختلاف هجوم نمود و لآلی وحدت و یگانگی بر اطراف فشانند بهار الهی احاطه کرد و شکوفه های رحمانی بر شکفت ابر نیسانی فائض شد و اریاح



ORIGINAL



AUDIO

لواحق از هر جهت متحرک تا آن که امید حاصل گشت که شاهد اتحاد در انجمن عالم پرده بر اندازد و رخ برافروزد و جلوه بنماید.

پس ای دوستان الهی و احبابی رحمانی به جان بکشید و بجوشید که علم اتحاد را در قطب عالم برافرازید و دریای یگانگی را به قوت مردانگی به جوش و خروش آرید تا هیکل عالم از پیراهن مختلف اللون و رداء متنوع الكون خلاصی یابد و رهائی جوید به قیص تقدیس اتحاد مزین و مخلع گردد. این است مقصد اصلی و مراد حقیقی از بعث انبیا و ظهور اولیا و اشراق شمس حقیقت در این کور اعظم سلطان احدیت. و اگر این مقصد جلیل و مراد حضرت ربّ مجید در انجمن عالم رخ نگشاید و جلوه ننماید کور و دور معطل و معوق گشته بی ثمر ماند. جمیع قوی انشاء الله مصروف اتحاد و اتفاق باد و البهآء علی کلّ من ثبت علی العهد و تشبّث بالمیثاق الالهی الذی یدفع به الله کلّ اختلاف. ع ع

